



Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Mileparkens Skadecenter/Autolakering ApS**

**Mileparken 24  
2730 Herlev**

**CVR nr. 37 15 97 86**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025**

**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent

Navn: Daniel Rømer



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2024/2025	13
Balance pr. 30. juni 2025	14
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	16
Noter	17





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Mileparkens Skadecenter/Autolakering ApS  
Mileparken 24  
2730 Herlev

CVR nr.: 37159786  
Stiftet: 16. oktober 2015  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Daniel Rømer

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsagelig udførelse af autolakering for andre erhvervs kunder og forsikringsselskaber samt for private kunder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 768, og et overskud på tkr. 579 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.756.496</b>	<b>6.019</b>
Personaleomkostninger	1	-5.284.023	-4.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-496.379</u>	<u>-456</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>976.094</b>	<b>983</b>
Andre finansielle indtægter		20.300	22
Andre finansielle omkostninger		<u>-228.731</u>	<u>-204</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>767.663</b>	<b>801</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-188.375</u>	<u>-168</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>579.288</u></b>	<b><u>633</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		-20.000	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Overført resultat		<u>464.288</u>	<u>511</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>579.288</u></b>	<b><u>633</u></b>



**Balance pr. 30. juni 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	6.406.973	6.323
Produktionsanlæg og maskiner	5	453.363	542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	186.779	174
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.047.115</b>	<b>7.039</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	66.000	66
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.000</b>	<b>66</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.113.115</b>	<b>7.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		294.655	220
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>294.655</b>	<b>220</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.207.373	884
Periodeafgrænsningsposter		22.660	0
Udskudte skatteaktiver	8	37.289	10
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.267.322</b>	<b>894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>683</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.561.977</b>	<b>1.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.675.092</b>	<b>8.902</b>



**Balance pr. 30. juni 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2023/2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		90.000	90
Reserve for opskrivninger		210.000	230
Overført resultat		3.136.603	2.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.571.603</b>	<b>3.114</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Kreditinstitutter		148.612	134
Selskabsskat		172.600	179
Anden gæld		2.697.416	2.768
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.018.628</b>	<b>3.081</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		109.901	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.229	18
Selskabsskat		163.622	320
Anden gæld		1.458.289	1.875
Periodeafgrænsningsposter		226.820	453
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.084.861</b>	<b>2.707</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.103.489</b>	<b>5.788</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.675.092</b>	<b>8.902</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		





## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>230.000</b>	<b>0</b>	<b>122.000</b>	<b>2.672.315</b>
Årets resultat	0	-20.000	135.000	464.288
	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>135.000</b>	<b>464.288</b>
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-20.000	20.000	0	0
	<b>-20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>-122.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>135.000</b>	<b>3.136.603</b>

	<u>Registreret kapital mv.</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>90.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>90.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>3.571.603</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2020/2021</b>	<b>Regnskabs- året 2021/2022</b>	<b>Regnskabs- året 2022/2023</b>	<b>Regnskabs- året 2023/2024</b>	<b>Regnskabs- året 2024/2025</b>
Selskabskapital, primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	4.807.490	4.132
Pensioner	407.983	393
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	68.550	55
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>5.284.023</b>	<b>4.580</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>8</b>	<b>8</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	496.379	456
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>496.379</b>	<b>456</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.600	194
Regulering af udskudt skat	-27.225	-26
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>188.375</b>	<b>168</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	6.729.827	6.516
Tilgang i årets løb	334.686	214
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.064.513</b>	<b>6.730</b>
Opskrivninger, primo	250.000	250

<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-656.980	-414
Årets afskrivninger	-250.560	-243
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-907.540</b>	<b>-657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.406.973</b>	<b>6.323</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2024 udgør</b>	<b>2.075.000</b>	<b>2.750.000</b>

## Noter

		2023/2024	
		tkr.	
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>			
Anskaffelsessum, primo	888.934	889	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>888.934</b>	<b>889</b>	
Af-/nedskrivninger, primo	-346.678	-258	
Årets afskrivninger	-88.893	-89	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-435.571</b>	<b>-347</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>453.363</b>	<b>542</b>	
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Anskaffelsessum, primo	792.200	792	
Tilgang i årets løb	170.000	0	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>962.200</b>	<b>792</b>	
Af-/nedskrivninger, primo	-618.495	-495	
Årets afskrivninger	-156.926	-123	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-775.421</b>	<b>-618</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>186.779</b>	<b>174</b>	
<b>7 Andre tilgodehavender</b>			
Anskaffelsessum, primo	66.000	0	
Tilgang i årets løb	0	66	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>66.000</b>	<b>66</b>	

Regnskabsmæssig værdi ultimo

66.000

66

## 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 37 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået som følge af forskellige afskrivningsprincipper på de materielle anlægsaktiver.

## Noter

9 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	128.400	148.612	0	277.012
Selskabsskat		172.600	0	172.600
Anden gæld	60.000	240.000	2.457.416	2.757.416
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>188.400</b>	<b>561.212</b>	<b>2.457.416</b>	<b>3.207.028</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtigelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 102 tkr.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 102 tkr.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 112 tkr.

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 124 tkr.

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 169 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2023/2024 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:	
Leasingforpligtelser	608.692      772
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	838.420      1.078
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>1.447.112      1.850</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.757 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 6.406 tkr.